

CİNSEL ŞİDDET

Cinselliğin; kadını kontrol etmek, denetlemek, küçük düşürmek, aşağılamak, cezalandırmak amacıyla şiddet aracı olarak kullanılmasına “cinsel şiddet” denir.

EKONOMİK ŞİDDET

Maddi güç ve üstünlük, bir şiddet aracı olarak kadını kontrol etmek, denetlemek, küçük düşürmek, aşağılamak, cezalandırmak amacıyla kullanılıyorsa “ekonomik şiddet” söz konusudur.

DİJİTAL ŞİDDET

Dijital şiddet: Teknolojik araçlar, kadını kontrol etmek, denetlemek, küçük düşürmek, aşağılamak, cezalandırmak amacıyla kullanılıyorsa dijital şiddet söz konusudur. Baskı ve tahakküm pratiklerinin çevrimiçi ortamlarda ve/veya teknolojik araçlar vasıtasıyla cereyan ettiği durumları ifade etmek için kullanılır

FLÖRT ŞİDDETI

Sevgili/partner olan kişi bu yollar aracılığıyla sevgili/partner üzerinde egemenlik kurmayı, kendisine ve ilişkiye bağımlı kılmayı, kontrol etme amaçlar. Flört şiddeti çoğunlukla, duygusal, romantik ya da cinsel birliktelik yaşayan/yaşamış olan partnerlerden birinin diğeri üzerinde baskı ve/ya kontrol kazanmak için uyguladığı, zamana yayılan ve genellikle bir örüntüyü takip eden, karşı tarafa zarar verici nitelikte psikolojik, duygusal, fiziksel ve/ya cinsel şiddet edimleri olarak tanımlanır. Büyük ölçüde ilk flörtlerin yaşandığı gençlik dönemine atfen kullanılıyor olsa da aslında flört şiddeti yaş, cinsiyet, sosyoekonomik konum gibi değişkenle sınırlandırılmayacak kadar yaygındır

ISRARLI TAKİP

Kadının kendisini güvende hissetmesini engelleyen, şiddete uğratma korkusuna ve endişeye yol açan, kasıtlı bir biçimde tekrarlanan, tehditkar tutum ve davranışlardır. Israrlı takip ise tekrar eden, kasıtlı ve tehditkar davranışlarla erkeklerin kadınları güvenliklerinden endişe duymaya sebep getirmesidir. fiziksel ya da sanal ortamda, karşı tarafın özel alanını ihlal edecek şekilde sürekli takip edilmesi, tehdit ve korkutma yoluyla karşı taraf üzerinde sürekli bir baskı kurulması, gittiği yerlerin ya da görüştüğü kişilerle sürekli takip edilmesi, sürekli aranması ya da mesaj atılması, okul, ev ya da başka mekanlarda kişinin takip edilmesi ve/veya buralarda beklenmesi gibi durumlar tanımlanabilir

SOSYAL/TOPLUMSAL ŞİDDET

Toplumsal Şiddet: Diğer şiddet türlerinden farklı olarak, büyük örgütler ya da gruplarca yapılan şiddeti içermektedir. Suç örgütleri, terör örgütleri, toplu olarak yapılan diğer zarar verici saldırılar bu grupta yer almaktadır. Bu tür şiddetin sosyal, ekonomik ve politik yönleri de bulunmaktadır.

MOBBİNG

İş yerinde bir veya birden fazla kişi tarafından diğer kişi ya da kişilerin hakları üstleri, eşit düzeyde çalışanlar ya da astları tarafından sistematik biçimde uygulanan her tür kötü muamele, tehdit, şiddet, aşağılama vb. davranışlara mobbing ya da diğer bir deyişle yıldırma denir